特此声明作废

★ 哈尔滨市香坊区莱茵河亚
麻经销处，不慎将银行预留印鉴
丢失，开户行：中国农业银行哈
尔 滨 动 力 支 行 ，账 号 ：
08054201040021767。

特此声明作废

★ 哈尔滨市香坊区鹤韵亚麻
经销处，不慎将银行预留印鉴丢
失，开户行：中国农业银行哈尔
滨 动 力 支 行 ，账 号 ：
08054201040021759。

特此声明作废

★ 段振英，不慎将坐落于哈
尔滨市南岗区学府路291号11
栋4单元3层302号购房票据丢
失，票据号：05151951，金额：
139600元（壹拾叁万玖仟陆佰
元整）。

特此声明丢失

★ 本人骆永奎，身份证号：
23082819440513261X，土地证
号：2308280417004（汤）农地承
包权（2007）第tt20317号，将土
地经营权证书不慎丢失。

特此声明作废

★ 现遗失哈工大附中新高一
十班杨昊叡住宿发票，税号：
023001900104，发 票 号 码 ：
08184469，金额：2000元。

特此声明作废

分类广告
中缝声明
企业招聘

QQ/微信:80451

业务办理电话:
15504651777
89682777